
Постановление  

Исполнительного комитета муниципального  

образования город Набережные Челны 

 

 

 
от 03.04.2023                                                                                                             № 2602 

 

 

 
О внесении изменений в приложение  

к постановлению Исполнительного комитета  

от 29.03.2019 № 1625 «Об утверждении  

тарифов на услуги, оказываемые 

муниципальным автономным учреждением  

города Набережные Челны «Молодежный  

центр «Шатлык» 

 

 

 
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона                                 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», статьей 41 Устава города, пунктом 5 Положения о порядке 

принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и 

учреждений, утвержденного решением Городского Совета от 19.11.2008 № 35/7, 

Положением о порядке расчета тарифов на услуги муниципальных унитарных 

предприятий и муниципальных учреждений, утвержденным постановлением 

Исполнительного комитета от 01.11.2013 № 6561 

 
П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

 

1. Внести в приложение к постановлению Исполнительного комитета                                  

от 29.03.2019 № 1625 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые 

муниципальным автономным учреждением города Набережные Челны «Молодежный 

центр «Шатлык» (в редакции постановления Исполнительного комитета от 22.10.2020 

№ 5445) следующие изменения:  

1) пункты 24-26 признать утратившими силу; 

2) дополнить пунктами 30-59 согласно приложению. 

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить 

официальное опубликование настоящего постановления и размещение его                                     

на официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

(http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны                                

в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                           

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М. 

 

 

 

И.о. Руководителя 

Исполнительного комитета                                                                                   И.С. Зуев 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117671;fld=134
consultantplus://offline/main?base=RLAW363;n=52565;fld=134;dst=100669
consultantplus://offline/main?base=RLAW363;n=40370;fld=134;dst=100010
http://pravo.tatarstan.ru/


2 

 

Приложение  

к постановлению 

Исполнительного комитета  

от «03» апреля 2023 № 2602 

 

 

 

Тарифы 

на услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением   

города Набережные Челны «Молодежный центр «Шатлык» 

 

№  

п/п 
Наименование услуги  Единица 

измерения 
Цена 

I. Услуги по проведению мероприятий 

30. Кинопоказ – премьер зал чел./1 час 200,00 

31. Кинопоказ – конференц зал чел./1 час 120,00 

32. Творческий показ  чел./1 час 300,00 

33. 
Мастер – класс по творческому оригинальному 

направлению чел./1 час 
800,00 

34. 
Мастер – класс по творческому креативному 

направлению чел./ 1 час 
1000,00 

35. Мастер – класс по творческому направлению чел./ 1 час 500,00 

36. Световое оформление мероприятия 1 мероприятие 6000,00 

37. Световое оформление мероприятия 1 час 1000,00 

II. Дополнительные услуги 

38. Услуги звукооператора на мероприятии 1 час 500,00 

39. 
Услуги звукорежиссёра по озвучиванию 

мероприятия 
1 час 1000,00 

40. Услуги вокалиста для записи голоса 1 услуга 1000,00 

41. Услуги диктора для записи голоса 1 услуга 1000,00 

42. Монтаж звуковой дорожки 1 услуга 1000,00 

43. Создание (изготовление) аранжировки 1 услуга 4000,00 

44. 
Создание (производство) рекламного аудио 

ролика (20 сек) 
1 услуга 3000,00 

45. 
Создание (производство) рекламного аудио 

ролика (15 сек) 
1 услуга 2500,00 

46. 
Создание (производство) рекламного аудио 

ролика (10 сек) 
1 услуга 2000,00 

47. Сведение и мастеринг «живого»  ВИА 1 услуга 5000,00 

48. Сведение и мастеринг фонограмм «Плюс» 1 услуга 3000,00 

49. Запись живого ВИА 1 услуга 6000,00 

50. Запись 1 музыкального инструмента 1 услуга 1000,00 

51. Запись голоса вокального ансамбля 1 услуга 2500,00 

52. Запись голоса диктора 1 услуга 1000,00 

53. 
Проведение мероприятия с использованием 

модульной сцены 
1секция/ 1 день 1000,00 

54. 
Видеосопровождение мероприятия  

с использованием  LED – экран 
1 час. 1000,00 



3 

 

55. 
Видеосопровождение мероприятия  

с использованием проектора 
1 час 500,00 

56. Музыкальное сопровождение мероприятия 1 час 1000,00 

57. 
Музыкальное сопровождение выездного 

мероприятия 
1 час 2500,00 

58. 
Озвучивание артиста (вокалиста)  

с использованием вокальной радиосистемы 
1 час 500,00 

59. 
Музыкальное сопровождение мероприятия  

в Зале Премьер 
1 час 1500,00 

 

 

 

Заместитель Руководителя Аппарата,  

начальник управления делопроизводством  

Исполнительного комитета                                                                                      Н.И. Галиева 


